(SN)  Ego Iacobus notarius filius condam Guilielmi Engoni de Mendrixio de Cum(is) hanc cartam tradidi et scripsi.          

(a) d(omi)ni Vite nell'interlineo con segno di inserzione.          (b) Così A.
(L.M.P.)